２０２４年８月９日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、丸石木材住宅株式会社さま（代表取締役：石田 雅彦）が

発行する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、社会福祉法人紀北

和楽会六地学園さまに寄贈を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

丸石木材住宅株式会社の石田社長は、児童養護施設で生活する子どもたちを応援したいという思いか

ら同施設を寄贈先に選ばれ、座卓兼用会議テーブルを寄贈されました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2024年8月1日（木）　10:00～

(2)場 　所 ： 社会福祉法人　紀北和楽会　六地学園

(3)寄贈品 ： 座卓兼用会議テーブル

(4)出席者 ： 社会福祉法人　紀北和楽会　六地学園 副主任 船井　芳二　 さま

丸石木材住宅株式会社 代表取締役 石田　雅彦　 さま

株式会社紀陽銀行橋本連合店　 統括支店長 前田　晋也

    石田社長      船井副主任

                                          以 上

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

  ～丸石木材住宅株式会社さまより社会福祉法人紀北和楽会六地学園さまへ

座卓兼用会議テーブルを寄贈～